Dei ipse est origo uti potius, quo deum existit supra

demonstravimus
eorum quippe deploranda est ementia, qui sine ulla em
lu mentis spe, salute sua in calidis inu dferunt ad du
ant.

Sed qui menti humanae non in illam esse infirmam, ac demerita
 et aditule in laborant, ratione etiam si magis interitum facit et
 noxia vel falso sibi ipsorum conantur, nulla ipsos tam spullos
 fiducia necesse manent: quod quidem in ista et vita certis obedi,
 at si ea morte et obediatur, ut demonstratum a nobis putamus,
 quibus et quibus horribiles perficiat sua peccata sunt daturi,
 qui modo religionem omnem abiecerunt; sed ipsi non tamen in
 teris et estis, pulsanti obstinatis animis restiterunt, donec
 instantiam mortis punito remota erroris nebula omen
 tum suam impietatem, velut aperti oculis suspicere ce-
 perint. ergo ab horum hominum infamia recedendum, totis quoque
 viribus in illorum sententiam eundem, quia altera vita esse pe-
 tent, sua quoque vivendi rationem illis intuitu componunt.

obiciunt: ut Ecclesiastes Lybr 7 vers 17 dicitur, homines et iumentorum
 atomum, at qui iumentorum anima interit, ergo et homines.

R. D. mai: unus unus est. quatuor ad moriendi respectu
 quatuor ad moriendi modum rei mai: et co: mi: n: sythia
 hoc est fumentum interitum, sed diversi modi, dum enim hoc
 moritur, anima sua magis eius a parte quod separatur, sed non pe-
 nit, sed sibi ipse pergit, ad ubi fumentum moritur, anima illius

est ab: aig' h'as, q'no' in q'no' humano regendo destina
h' abaccomodatus sit, in insper' deo in eternitate coniungi,
aut presens ei sive in tristitia, sive in gaudio postulat, utroque
ad eius simi' litudinē creatus et velut si illa loquifas est,
quada' illis partia' sit.

Ingle: Magna est inter hōs, et bellus similitudo. q' est
similis interitus.

Al. d. an. magna est similitudo, quo ad functiones aia
les, et ff'os accomodatos, nam hōs edidit, dormit, depro
bat, et fies in bellus, et item doluit, gaudent o' fies
in ille, quod oia ff'os continent con: quo ad functiones
nre spirituales, et rōe accomodatos, n: an, et c' q' d'.

n' o' bellus q'no' sero modo senti ant; o' h' rōe ant, atq'
ea intelligendi, q'no' ut ac libere h' donat, quā hōs.

Urge: ff' quada' bellus, in q'bz eg' quif'issima pp'ra rōe
tiaō: q' est.

Al. n. an. si n' in bellus, et ad id eg' quif'ita rōe aō,
suasq' cogitōs, q'bz da' fies, et h' inter se, s' d' n' rōe
cum communicant, ut hōs inter et h' rōe, quam lin
qua ignorat, posita continuo usu lingua illa saltē
in perfuti absq' h' ut in is amter in inre p'it, atq' in
bellus nullis vōibz aut fies cogitōs suas, ut oportet

Al. d. an.
ff'os aig' h'as
q'no' in q'no' humano
regendo destina
h' abaccomodatus sit
in insper' deo in
eternitate coniungi
aut presens ei sive
in tristitia, sive in
gaudio postulat
utroque ad eius
simi' litudinē creatus
et velut si illa
loquifas est
quada' illis partia'
sit.

robis in conuni uol, lam elpi organo ad hunc loquendum
pdonis magna ex parte sint prodita, ubi piz, et pilla-
cios liquet

Obi: s: mens humana ppter qd instat ad deo creatura
est, qd solute pte quod animabat, et ad quod infor-
mandu erat condita dicitur.

di. n: ats: q: spiritus ppter qd solute pte pte laam ro-
bitiore ppter ignobiliori creatur deo, qd ppter pmet
ipm unde mens rra, ulpote, quod ita inu ambarimus,
ad dei pmet pte form ata, et ppter ipm condita, qd pte
mense, hui qd interit, defuncta est, ut male q multi con-
tendunt, qd dei gloria in ppetuum feruire dicit, unde in solute
pore pmet pte remane ree est

proba: quod habet initium, habet et finem, qd aliquid mens hu-
manae habet initium, qd et finem. sic qd ipm su maia habet
initium pro re initium per creatorem ipm, nec hui finem habet, qd ipm qd
aut ipm, quod ipm exigit, licet ipm diversis formis, et ppter, nec redigit
in pte pte
nem.

ad re hui, nisi deo ei conuofu sunt ad existendum deo
get, qd a fortiori mens humana, ulpote pte, su maia
longe robior, ipm exister perget, nec ad re hui rediget,
nisi deo ei conuofu sunt ad existendum pte habet.

urgetis. si mens cessat in pueris, viget in juvenibus deficit in se-
 nibus. praeterea in goro sans est sana, in aegro agrotat, in
 tremulento turbatur, ac cibus demum goro multavibus est obnoxia.
 go = goroa est, = ceteri si pendet a goro ut es soluto & solvitur.
 R. D. ad: mens cessat in pueris et: pueri autem ipsi: non qui hinc
 hinc a goro commotione, esto: pueri si ipsa sua goro
 n: ceteri: id est in goro mens cessat videtur in pueris, viget in
 juvenibus et: qui a Deo hanc legem quae inter et mente
 sanivul, ut nulla vera sint mens cogitatione, quae ista =
 tim o ceteri, aliqui spirituum in organo goro, motus et
 vicissim. unde quos magis expli. ceteri final illa organa, e.
 Berioq. et expeditior spirituum motus, crescere aut viget
 videtur mens ipsa, quod facilis et promptus, imo fortis ad es
 git autem determinati.
 Cuius v. turbatur, aut deficient spiritus turbati quos ob
 eandem rationem, v. deficere cogitatione videtur. quare in larygo
 et phrenesi et ebriitate o mens ipsa, p. ceteri laborat,
 quod est ipsis mens instrumentum: hinc o ceteri, p. ceteri
 bene v. curare debet. p. dubi mens a goro est solvitur, nul-
 lis hinc mens goro motibus est agitata, p. eandem eodem
 statu p. mens: nec proinde videtur esse ipsa, ea soluto

gore intrinseca, et aut in hiis abintra a gore o pedeat
ad persistendum.

Quonia go mens humana a gore secula persistet ad huc in
tellectu, quod illi, quia ipsi stat post sunt a gore di
selisū fil futuro, sed ut veni fallerunt, ille nobis priores
habet, quippe quia dei brevitate pendet, ibi ut o nisi con
iectura ad roferu ponimus, quomodo huc hōis fove
luti bō frō usura sit.

illud dicitur a rovi mens, illa rpi fore in dicitur, ac p hōis
cogitatur, dicitur, sego ysa intellectura; alio cog multa
qua in deo in hōis, et q bō in affiridate, et conia
dione aliqui hōis. nō ex una qd cog ovidale multiplex
alia est.

Propterea aīā a gore secula mōsi nō pōt, ea rpi
rpi motus, qua spūitibus ~~convenit~~ convenit, rpi pōt
cogitatur, prout de Aryle applicatur.
deinde eodē modo, quod de Aryle statim, suos cogitatur
alio mōtibus ^a rpi pōt.

sentatione rpi affiridate, seu sentit, si rpi se salis fūria
proibitioni quada humane mōtibus affiridate, quod oca

sicut hinc solus a quibus, ubi dolor et gaudium, quia in de
 doloris ac laetitia sicut hinc affici potest Deo volente, quibus affi
 citur, ubi quod est associatum. imo et abhorret a vtroque, quia in
 portione repleta cuiusdam a deo ab humana quod separata
 sic disponi potest a deo, ut quae admodum occasione motum
 qui in parte humano fuerant, et gaudium et dolor sicut com
 vebatur, ita in occasione motum istius in parte portione gan
 dium et dolore fuerant, eaque ratione applicari potest, quod pariter
 dum ralis mentis in furoribus ignibus torquente, rationalis
 cum sicut flammis consumi nequeat: occasione in mo
 tum cum fuerant, in parte, dolore vultu ipse et deo
 volente in fine huiusmodi in parte dolore cruciari
 possunt.

S3:

De intellectu voluntate aliisque mentis hu
 manae facultatibus.

Quod probetur in substantia existente occurrere munita sicut
 intelligere et velle, duos quod praevidet in ipsa facultate pra
 cipuas diffinitiones esse, nimirum et intelligendi vim et volun
 di: prior in intellectu de, posterior voluntas, in quibus intellectus

magis p[ro]p[ri]e seu intellectus e[st], q[uam] intelligendi facultas
et volentes potius volendi actus, q[uam] potentia facult.
p[ro]p[ri]e illi, quos Thomistas vocant, hoc bino facultates
amale et ipsa diffiniuntur, ut rob[ur] videtur facult.
per se am. Ex nihilo est cogit ad huiusmodi facultates, q[uam]
male ipsa fuerunt, si mens sola extra realium illa
diffinitione intellectus et voluntatis mensuris defungi possit,
atque mens sola sit intellectus et voluntatis functiones obire
extra realium huiusmodi facultatis ab ipsa diffinitione.
mens n[on] potest cogitare, cogitare a[ut]em est intelligere et velle,
ad hoc intellectus et voluntas real. Diffinitio a[ut]em male
ipsa dicitur secundum
Ex: n[on] hic est aliquid intellectus, q[uam] mens intelligens,
et p[ro]p[ri]e, voluntas est eade[m] mens volens,
intellectus porro definitur facultas humana mens er[og]at,
et modo est p[ro]p[ri]e, est q[uod] ad dicitur, mens ipsa p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e seu intellectus est.
Quomodo a[ut]em intellectus seu humana mens p[ro]p[ri]e, o[mn]i
his ligetur
Benignitas est seu p[ro]p[ri]e Aristote, ut aiunt, duplex diffini
diffinitio intellectus, cogente scilicet, et p[ro]p[ri]e, seu p[ro]p[ri]e

est possibilis: prius dicitur esse eum, qui est potestati intelligi-
biles, sicut alii intelligi debent, cum viderentur species intellectuales
sive ideas, hoc est spirituales, sive imaginis, id est per conversionem
ad phantasmas sive convertendo ad species exteras in phan-
tasia depictas, posterior est eum, qui species illas intellectuales, sive
ideas ab intellectu agente formaliter recipit, res dicitur in-
telligit.

Nota voce *gulla* in *non*, quam hinc adhibet ables
mente ipsa sive rationem rationalem & intellectum propriam
mentis facultate sumptis exprimit. porro mente
rationem agente sive ut patiente dicitur et haberi nihil ve-
bat: est enim agens, quatenus se ad agendum determinat, quod
sive voluntas dicitur, est patientis, quatenus intelligit, autem
Intellectus nominatur.

Quoniam igitur phantasia voluntate quodam rationem sive mentem
quatenus vult, agere determinat: sed cum nulla via nec
in obiectis ad intendendum sive sive organum sive sive sive sive
nec in sive sive phantasia ad eas species formandas agere
sive sive sive sive in rebus passiva et voluntas, ad
ut intellectus nec ideas sive species intellectuales sive a se

iplam e. ad id adal ~~id~~ recipiat
animu. e. intellectus autem eorum species autem ratio per se
nec ignoraret. Si ipsa iam intelligibili car. specie, seu idea
informaretur, nec proinde nova specie ad eos proinde indigeret,
quod si eos ignoraret fieri nunquam possit, ut eorum speciem re-
presentativa prout Lyotr, fabri cret, am rei ignota nulla
fingi possit imago aut species aut idea, ut os rovinu, qd
concludunt nullu ex hoc videtur in nobis intellectus, a quo
unde in deducunt humana mentu a solo Deo non per
informari. Anni n. ipsa nec eorum fabricet, nec a rebus seu
obis in ea imitatio, sepe est, inquit, ut illa a Deo,
is informata si dicatur, nisi forte ^{quis} dicere velit male
constat, e. a Deo duntaxat, sed a maligno hoste imi-
ti, quod dici possit, nulla ratione seu idea rati sui
mala e. fieri, sicut per adulteriu, furtu. et. si mala
e. est, am ipsi Dei ministri du alios ab adulterio e. furtu
deterrere per illos habere debent, e. seu a furo, et adul-
teri, sed solus amor e. desideriu, aut affectus voluntatis, qua
e. istis per in oratu, et oblectamento eius capil, e. hinc
indifferencia oblat capil, aut ~~per~~ male dicendum est,

affus a ille in nobis a Deo efficitur, sed ad hanc voluntatis
 rā p̄p̄t̄. quod si meo dō p̄p̄t̄ in ore, tū q̄ q̄ is ac-
 quiescat, hinc cogitatio illius vocat a thalyz morosa.
 p̄p̄t̄ q̄ d̄voluntate altera ut iā d̄p̄p̄t̄ med̄is huma-
 na facultati d̄feramus, pauca flūmenda videntur, de
 memoria phantasia et ratiōe, ut p̄ ad intellectū p̄t̄inuat,
 et salū ei affines sūt.